

*Д. В. Б. -  
27.08.14 г.  
Муниципальное образование «Котласский муниципальный район»*

*Муниципальное образование «Котласский муниципальный район»*



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2014 года

№ 1153

О внесении изменений в постановление администрации МО «Котласский муниципальный район» от 26.12.2013 № 1924 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности муниципального образования «Котласский муниципальный район на 2014–2016 годы»

На основании постановления администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 30.09.2013 № 1419 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Котласский муниципальный район» и Решением Собрании депутатов муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 10.06.2014 № 195 и от 17.07.2014 № 207 «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», **п о с т а н о в л я ю:**

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2014–2016 годы», утвержденную постановлением администрации от 26.12.2013 № 1924, а именно:

1. в Паспорте программы в разделе 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» в строке «Общий объем финансирования» цифры «7525,1» заменить цифрами «6933,7», в строке «местный бюджет» цифры «7525,1» заменить цифрами «6933,7»;

2. раздел II «Цели, задачи, ожидаемые результаты от реализации муниципальной программы» «ожидаемые результаты» дополнить следующим абзацем:

- разработка Проекта зоны санитарной охраны поверхностного водозабора дер. Григорово МО «Сольвычегодское» Котласского района;

3. в разделе IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в строке

цифрами «6933,7», в строке «за счет средств местного бюджета» цифры «7525,1» заменить цифрами «6933,7»;

2.1. Приложение 1 «Перечень целевых показателей муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Наименование целевого показателя	Единица измерения	Значения целевых показателей				
		базовый год	2014 г.	2015 г.	2016 г.	.....
1	2	3	4	5	6	7
Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности муниципального образования «Котляровский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы» (указать наименование)						
1. Целевой показатель – обустройство площадей временного складирования (размещения) твердых бытовых отходов в пос. Харитоново	шт.		1			
2. Целевой показатель – разработка комплексных пояснительных извещений, проектно-сметной документации и строительство объекты «Строительство канализационных очистных сооружений мощностью до 2500 м <sup>3</sup> /сут. с трассами напорного коллектора в пос. Приводно Котляского района Архангельской области (ед.)	шт.		1			
3. Целевой показатель – Строительство объекта «Строительство канализационных очистных сооружений мощностью до 2500 м <sup>3</sup> /сут. с трассами напорного коллектора в п.Приводно Котляского района Архангельской области (ед.)	шт.				1	
4. Целевой показатель – проведение работ по выявлению и ликвидации несанкционированных свалок бытовых и промышленных отходов	шт.		1	1	1	
5. Целевой показатель – разработка Проекта зоны санитарной охраны поверхности водозабора дер. Григорово МО «Сольвычегодское» Котляского района;	шт.		1			

2.2. в Приложении 2 «Ресурсное обеспечение» раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» по графе «Объем финансирования по источникам, всего в 2014 году» цифры «215,1» заменить цифрами «246,7»;

по графе «Объем финансирования по источникам, всего в 2015 году» цифры «3657,5» заменить цифрами «2987,0»;

по графе «Объем финансирования по источникам, всего в 2016 году» цифры «3652,5» заменить цифрами «3700,0»;

2.3. по графе «Объем финансирования по источникам, местный бюджет в 2014 году» цифры «215,1» заменить цифрами «246,7»;

по графе «Объем финансирования по источникам, местный бюджет в 2015 году» цифры «3657,5» заменить цифрами «2987,0»;

по графе «Объем финансирования по источникам, местный бюджет в 2016 году» цифры «3652,5» заменить цифрами «3700,0».